
1 
 

 

УКРАЇНА 
СТАРОСАМБІРСЬКА МІСЬКА РАДА                                            

БІЛИЦЬКА ГІМНАЗІЯ СТАРОСАМБІРСЬКОЇ  МІСЬКОЇ  РАДИ 
САМБІРСЬКОГО РАЙОНУ  ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ                             

(БІЛИЦЬКА ГІМНАЗІЯ)                                                        
вул.  Центральна,  60, с. Біличі, Самбірський р-н, Львівська обл.,  82070; тел.0984509443,   

E-mail: bilychischool@gmail.com ; Код  ЄДРПОУ  22385354  
 

Н А К А З 
 
31 серпня 2023року                                     с. Біличі                                                       №118 

Про структуру та режим роботи  
гімназії в 2023-2024 н.р. 
 

Відповідно до ст. 16 Закону України «Про освіту», «Про загальну середню освіту», 
керуючись Статутом Білицької гімназії, з метою належної органiзацiї роботи закладу освіти 
в 2023-2024 навчальному році, створення не шкiдливих умов праці для працівників, 
навчання й виховання здобувачів освіти, запобiгання їх захворюваності 

 
НАКАЗУЮ:
​  
 

1.​ Установити з 1 вересня 2023 року в закладі загальної середньої освіти: 
1.1.​ П’ятиденну тривалість навчального тижня; 
1.2.​ Однозмінний режим роботи — із 9:00 до 17:00; 
1.3.​ Семестрову систему організації навчальних занять: 
І семестр – з 01.09.2023 року по 22.12.2023 року; 
ІІ семестр – з 22.01.2024  року по 07.06.2024 року. 
1.4.​ Протиепідемічний режим в умовах адаптивного карантину. 
1.5.​ Дистанційне навчання у випадку надзвичайного стану, воєнного стану, 

локдауну чи гострої епідемічної ситуації відповідно Положення про дистанційне навчання. 
 
Тривалість канікул: 
Зимові канікули – з 25.12.2023 по 19.01.2024 року; 
Весняні канікули – з 25.03.2024 по 29.03.2024 року. 
Великодні канікули – з 03.05.2024 по 06.05.2024 року. 
Сумарна кількість годин ( уроків) протягом року : 
1 кл. – 175 робочих  днів  (720 годин на рік); 
2-4 класи – 175 робочих днів (890 годин на рік); 

mailto:bilychischool@gmail.com


2 
 

5-11 класи – 175 робочих днів  ( 1110 годин на рік). 
Тривалість уроків : 
1 клас – 35 хвилин; 
2-4 класи – 40 хвилин; 
5-9 класи – 45 хвилин. 
Розклад дзвінків 1 класу з урахуванням протиепідемічного режиму  (в. т.ч. 

дистанційному форматі) 
9.00- 9.35  – перший урок 
9.35 – 9.55 – перерва 
9.55-10.30 – другий урок 
10.30-10.50 – перерва 
10.50-11.25 – третій урок 
11.25-11.55 – перерва 
11.55-12.30 – четвертий урок 
12.30-12.50 – перерва 
12.50-13.25 – п’ятий урок 
Тривалість уроку – 35 хв. 
Тривалість перерв – 20 хв. (3  маленькі), 30 хв. (1  велика). 
 
Розклад дзвінків 2-4  класів  
з урахуванням протиепідемічного режиму (в. т.ч. дистанційному форматі) 
9.00– 9.40– перший урок 
9.40-9.55 – перерва 
9.55-10.35 – другий урок 
10.35-10.50 – перерва 
10.50-11.30 – третій урок 
11.30-11.55 – перерва 
11.55-12.35- четвертий урок 
12.35-12.50 – перерва 
12.50-13.30 – п’ятий урок 
13.30-13.45 – перерва 
13.45 – 14.25 – 6 урок 
Тривалість уроку – 40  хв. 
Тривалість перерв – 15 хв.  (4  маленькі), 25 хв. (1  велика) 
 
Розклад дзвінків 5-9 класів  з урахуванням протиепідемічного режиму (в. т.ч. 

дистанційному форматі) 
9.00-9.45 – перший урок 
9.45-9.55 – перерва 
9.55-10.40 – другий урок 
10.40-10.50 – перерва 
10.50-11.35 – третій урок 
11.35-11.55 – перерва 
11.55-12.40- четвертий урок 

12.40-12.50- перерва 
12.50-13.35 – п’ятий урок 
13.35-13.45 – перерва 
13.45-14.30- шостий урок 
14.30-14.40 – перерва 
14.40-15.25 – сьомий урок 



3 
 

Тривалість уроку – 45 хв. 
Тривалість перерв – 10 хв., велика –  20хв. ( після 3-го уроку). 
 
2.​ Організація  освітнього процесу в дошкільній групі :  
2.1.Режим роботи групи - чотириденний.  
Початок роботи - 13.00 год., кінець роботи – 17.00 год. 
2.2.Структура навчального року: з 1 вересня 2023 р. по 07  червня 2024 р. 
2.3.Графік роботи  дошкільної групи: 
Понеділок 
13:00 – 13.15  Прийом дітей в групу                                                              
13:15 – 13.45  Прогулянка на свіжому повітрі                                          
13:45 – 14:00  Миття рук, обличчя                                                            
14:00 – 14:30  Заняття 1                                                                                     
14:40 – 15:10  Заняття 2                                                                              
15:10 – 15:40  Активний відпочинок                                                         
15:40 – 16:10  Заняття 3                                                                                    
16:20 – 16:50  Заняття 4                                                                                        
16:50 – 17:00 Повернення дітей додому 
Вівторок 
13:00 – 13.15  Прийом дітей в групу                                                            
13:15 – 13.45  Прогулянка на свіжому повітрі                                                
13:45 – 14:00  Миття рук, обличчя                                                          
14:00 – 14:30  Заняття 1                                                                                  
14:40 – 15:10  Заняття 2                                                                                     
15:10 – 15:40  Активний відпочинок                                                           
15:40 – 16:10  Заняття 3                                                                             
16:20 – 16:50  Заняття 4                                                                             
16:50 – 17:00 Повернення дітей додому 
Четвер 
13:00 – 13.15  Прийом дітей в групу                                                             
13:15 – 13.45  Прогулянка на свіжому повітрі                                               
13:45 – 14:00  Миття рук, обличчя                                                            
14:00 – 14:30  Заняття 1                                                                                  
14:40 – 15:10  Заняття 2                                                                                    
15:10 – 15:40  Активний відпочинок                                                            
15:40 – 16:10  Заняття 3                                                                             
16:20 – 16:50  Заняття 4                                                                              
16:50 – 17:00 Повернення дітей додому  
П’ятниця  
13:30 – 13.40  Прийом дітей в групу                                                              
13:40 – 14:00  Прогулянка на свіжому повітрі                                                
14:00 – 14:10  Миття рук, обличчя                                                            
14:10 – 14:40  Заняття 1                                                                                   
14:50 – 15:20  Заняття 2                                                                                    



4 
 

15:20 – 15:50  Активний відпочинок                                                            
15:50 – 16:20  Заняття 3                                                                             
16:20 – 16:30 Повернення дітей додому  
3.​ Щопонеділка проводиться збір здобувачів знань «Лінійка» о 8.45. 
Щочетверга – санітарна година після уроків 
4.​ Встановити пропускний режим. 
Визначити пости чергування учнів по школі: коридор, їдальня, східці, подвір’я 
Поставити в обов’язок чергових забезпечення    дисципліни учнів, санітарного стану, 

збереження шкільного майна. Чергування класів починати і закінчувати під керівництвом 
класного керівника. 

5.​ Прибирання кабінетів, подвір’я проводити щоденно. 
6.​ Час роботи кожного вчителя за 15 хвилин до початку свого першого уроку.  

Черговий учитель приходить на 20 хвилин раніше. 
7.​ Внесення змін до класних журналів, а саме зарахування та вибуття учнів 

вносить лише класний керівник за вказівкою директора школи. Виправлення оцінок у 
класному журналі здійснюється за заявою вчителя та дозволом директора.  

8.​ Категорично забороняється відпускати учнів з уроків на різні заходи без дозволу 
адміністрації школи. 

9.​ Робота спортивних гуртків проводиться лише за розкладом, затвердженим 
директором. 

10.​ Паління вчителів та учнів на території закладу суворо заборонено. 
11.​ Вимагати від учнів акуратного ведення щоденника. 
12.​ Під час обіду для учнів черговий вчитель відповідає за порядок під час прийому 

їжі, дотримання учнями правил санітарії та гігієни. 
13.​ В стінах школи забороняються торгові операції. 
14.​ Сторонні особи не допускаються на уроки без дозволу директора. 
15.​ Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 

 
 
Директор                                                                                                          Оксана МАКОГОН 
З наказом ознайомлені:                     
_________Марія ВЕТЦ 
_________ 
_________Ольга КОЛІБА 
_________  
_________Надія ЗАРЕМБА 
_________ 
_________Мар’яна ПИВОВАР 
_________ 
_________Любов КРОХТЯК 
_________ 
_________Іванна СТРАДОМСЬКА 
_________ 



5 
 
_________Галина ДУШНА 
_________ 
_________Марія МАКСИМ 
_________ 
_________Галина ГАЛЬЧИШАК 
_________ 
_________Ірина ГАВРИЛЯК 
_________ 
_________Василь ГУНЧАК 
_________ 
_________Ярослав ГРИЦАК 
_________ 
_________Віталій ПАПЛИК 
_________ 
_________Степан ПАПЛИК 
_________ 
_________Мар’яна ВІЩУР 
_________ 
_________Христина ГУНЧАК 
_________ 
_________Оксана ХОХОНИК 
_________ 
_________Оксана ГАСЯК 
_________ 
_________Світлана ЛИТВИН 
_________ 
_________Любов СТЕФУРА 
_________ 
_________Катерина КУРЧ 
_________ 
_________Михайло ОЩИПОК 
_________ 
_________Оксана ВОЛЯНСЬКА 
_________ 
_________Оксана ТЕРЛЕЦЬКА 
_________ 
_________Ганна РОКІЦЬКА 
_________ 
 

 

 

 

 


